
緊急補修工事に伴う
休講（クローズ）のお知らせ

大宮校 会員の皆様へ

記
緊急補修工事期間

１１月１１日（月）～１３日（水）

11月11日（月） 終日クローズ
11月12日（火） 終日クローズ
11月13日（水） 9:00～17:00までｸﾛｰｽﾞ

17:00Jr２～ﾚｯｽﾝ再開予定

＊13日夕方からのレッスンがクローズとなる場合は、出席予定者の
皆様にお電話にてご連絡させて頂きます。

平素は格別のご高配を賜り厚く申し上げます。
先月9月8日～9日、今月10月12日に関東に上陸しました、台風
15号、19号における被害おきまして、ﾃﾆｽｺｰﾄのAｺｰﾄ及びA～B
ｺｰﾄの上部（屋根）が損傷し、皆様にはご迷惑をおかけしてお
ります。
つきましては、以下の日程で緊急補修工事を行いますので、工
事期間については、休講（クローズ）とさせて頂き、振替にて
対応して頂けます様、宜しくお願い致します。
尚、振替については、２期先（69期３月27日まで）にご利用く
ださい。


